
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.09.2019 м. Кривий Ріг № 341 

 

 

 ┌Про   нагородження   відзнаками┐  

виконкому  районної  в місті ради 

з нагоди 53- ї річниці від дня зас- 

нування військової частини 3011 

 

Розглянувши клопотання командира військової частини 3011 Національ-

ної гвардії України щодо заохочення кращих військовослужбовців з нагоди 53- ї 

річниці від дня заснування військової частини 3011, керуючись рішенням 

виконкому районної в місті ради від 21.02.2018 № 44 «Про затвердження 

Положення про відзнаки виконкому Довгинцівської районної в місті ради», 

виконком районної в місті ради вирішив:  
 

1. За високі показники в службово-бойовій діяльності, зразкове 

виконання службових обов’язків та з нагоди 53- ї річниці від дня заснування 

військової частини 3011, нагородити Грамотами виконкому районної в місті 

ради військовослужбовців військової частини 3011: 
 

Бабіченка  

Андрія Олеговича 

- заступника начальника штабу – начальника 

оперативного відділення штабу, підполковника 
 

Веселко  

Максима Валерійовича 

- начальника військового наряду (командира      

2 відділення) 1 патрульного взводу 1 патруль-

ної роти 1 патрульного батальйону, старшого 

сержанта 
 

Вітана 

Максима Олександровича 

- санітарного інструктора 5 патрульної роти       

2 патрульного батальйону, старшого сержанта 

за контрактом 
 

Дзюбу  

Марію Олегівну 
 

- радіотелеграфіста управління батальйону опе-

ративного призначення, солдата за контрактом 
 

Кириченка  

Романа Сергійовича 
 

Сидорчука  

Юрія Вікторовича 
 

Терещенка  

Ігоря Павловича 

- 

 
 

- 

 
 

- 

головного сержанта 1 стрілецького взводу стрі-

лецької роти (з КЕОП), старшого сержанта 
 

офіцера відділення обліку особового складу 

штабу, молодшого лейтенанта 
 

старшого водія (автобуса, мікроавтобуса) 1 від-

ділення) 1 патрульного взводу на автомобілях 

патрульної роти на автомобілях, старшину 
 

 



 

2 

 

2. Контроль за виконанням рішення районної в місті ради покласти на 

керуючого справами виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 
 

 

Голова районної в місті ради Ігор Ратінов 

 

 

 

 

 
 


